
 
 

UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Janowie 
Lubelskim 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Miejska w Janowie Lubelskim 
postanawia, co następuje: 

§ 1. W § 7 ust. 1 pkt 5 statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Janowie Lubelskim, przyjętego 
uchwałą Nr LXV/572/23 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie NADANIA STATUTU MIEJSKIEMU OŚRODKOWI SPORTU I REKREACJI W JANOWIE 
LUBELSKIM (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. poz. 6177) otrzymuje brzmienie:  

„świadczenie usług w zakresie rekreacji, utrzymania terenów zieleni publicznej, turystyki i sportu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bożena Czajkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 3151


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-06T12:00:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




